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	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	декабря
	20
	13
	г.
	
	№
	4583

	пгт. Октябрьское


О внесении изменения в муниципальную программу
«Утилизация отходов на территории 

муниципального образования Октябрьский район

на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением

администрации Октябрьского района от 24.09.2013 № 3476

1. Внести изменение в муниципальную программу «Утилизация отходов на территории муниципального образования Октябрьский район на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 24.09.2013 № 3476 (далее – Программа), изложив Таблицу 2 «Перечень программных мероприятия» Программы в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района
           
   
                                             Н.Г. Куклина
                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                                                                         Октябрьского района

                                                                                                                                                                    от «09» декабря 2013 г. № 4583
«Таблица 2

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№  

п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Источники финансирования 
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)

	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель: Снижение негативного воздействия на окружающую среду отходов производства и потребления в Октябрьском районе

	Задача 1. Проведение научно-технических работ в области обращения с отходами

	1.1
	Разработка генеральной схемы очистки территории муниципального образования и правил обращения с отходами производства и потребления
	УЖКХ и С 
	Всего
	511
	511
	
	

	
	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	
	
	Местный бюджет
	511
	511
	
	

	
	
	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	
	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	Итого по разделу 1
	
	
	511
	511
	
	

	Задача 2. Улучшение экологической ситуации с.п. Перегребное

	2.1
	Межпоселенческий полигон ТБО 
в с. Перегребное (ПИР)
	УЖКХ и С 
	Всего
	4460
	2230
	2230
	

	
	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	
	
	Местный бюджет
	4460
	2230
	2230
	

	
	
	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	
	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	Итого по разделу 2
	
	
	4460
	2230
	2230
	

	Задача 3. Улучшение экологической ситуации с.п. Малый Атлым

	3.1
	Межпоселенческий полигон ТБО 
в п. Большие Леуши (ПИР)
	УЖКХ и С 
	Всего
	7206
	3603
	3603
	

	
	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	
	
	Местный бюджет
	7206
	3603
	3603
	

	
	
	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	
	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	Итого по разделу 3
	
	
	7206
	3603
	3603
	

	Задача 4. Улучшение экологической ситуации с. Большой Камень, п. Кормужиханка

	4.1
	Площадка временного накопления отходов (ПИР)
	УЖКХ и С
	Всего
	500
	
	
	500

	
	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	
	
	Местный бюджет
	500
	
	
	500

	
	
	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	
	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	Итого по разделу 4
	
	
	500
	
	
	500

	Всего по программе
	Всего
	12677
	6344
	5833
	500

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	Местный бюджет
	12677
	6344
	5833
	500

	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	

	В том числе

	Инвестиции в объекты государственной и муниципальной собственности
	Всего
	12677
	6344
	5833
	500

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	Местный бюджет
	12677
	6344
	5833
	500

	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	

	Прочие расходы
	Всего
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	Местный бюджет
	
	
	
	

	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	

	В том числе

	Отдел по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства
	Всего
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	Местный бюджет
	
	
	
	

	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	

	УЖКХ и С
	Всего
	12677
	6344
	5833
	500

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	Местный бюджет
	12677
	6344
	5833
	500

	
	Программа «Сотрудничество»
	
	
	
	

	
	Иные внебюджетные источники
	
	
	
	


